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Tiina Suninmäki                            
Puheenjohtaja 
p. 050 5760564 
tiina.suninmäki@okmetic.com 

 

Esa Vieno 
Varapuheenjohtaja             
Viestintävastaava 
P.040 1715472 
esa.vieno@kavika.fi 
     

     
      

 

 
     Soile Katila 
     Taloudenhoitaja     

Ulla Laine       p.050 4043734 
Sihteeri                     soile.katila@thermofisher.com 
p.040 5092515 
ulla.laine@thermofisher.com 

 
 
              
        Tommi Laine 

        Jäsensihteeri 
        p. 050 4404373 
        tommi.laine@sartorius.com 
 

         
 
Vuokko Kytöniemi 
Luottamusmiestoiminta 
jäsenhankintavastaava 
p. 050 5480434 
vuokko.kytoniemi@thermofisher.com     Anja Lehtonen 
        Koulutussihteeri 
        p.0400 492004 
        anja.lehtonen@thermofisher.com   
              
              
              
              
Armas Pursiainen 
Kulttuuri- ja 
harrastustoimintavastaava 
p.040 5267955       Toni Myöhänen 
armas_pursiainen@hotmail.com      Nuorisovastaava/ 
        sosiaalinen media 
        p. 040 5370868 
        tmyohanen@grundfos.com 
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